

## **API Holding II ApS**

**CVR-nr. 33 15 09 38**

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **3 / 3** 2015.



**Alf Sand Simonsen**  
Dirigent

**Partner Revision**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Birkmosevej 20A, 1.  
DK-6950 Ringkøbing  
Tlf. 97 32 10 55  
Fax 97 32 60 55

ringkoebing@partner-revision.dk  
CVR nr. 15807776

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

API Holding II ApS  
Præstebrovej 52, Hjortkær  
6818 Årre

Telefon: 75191120

CVR-nr.: 33 15 09 38

Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014  
5. regnskabsår

**Direktion**

Alf Sand Simonsen

**Revision**

Partner Revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20A, 1.  
6950 Ringkøbing

**Dattervirksomhed**

Hjortkær Holding ApS, Hjortkær

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er at eje anparter i Hjortkær Holding ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.499.374 kr. mod 695.978 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.040	-5.000
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.503.699	698.926
Andre finansielle indtægter	715	2.052
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.499.374</u></b>	<b><u>695.978</u></b>

### Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	853.838	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	45.536	395.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.499.374</u></b>	<b><u>695.978</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.523.872	3.620.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.523.872</u>	<u>3.620.173</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.523.872</u>	<u>3.620.173</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	865.000	228.652
Andre tilgodehavender	600.000	300.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.465.000</u>	<u>528.652</u>
Likvide beholdninger	<u>223.484</u>	<u>14.157</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.688.484</u>	<u>542.809</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>6.212.356</u>	<u>4.162.982</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	375.000	375.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	853.838	0
5	Overført resultat	3.353.418	3.307.882
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.582.256</u></b>	<b><u>3.682.882</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.026.600	176.600
	Anden gæld	3.500	3.500
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.630.100</u></b>	<b><u>480.100</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.630.100</u></b>	<b><u>480.100</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.212.356</u></b>	<b><u>4.162.982</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2014	2013		
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Hjortkær Holding ApS	1.503.699	698.926		
	<b>1.503.699</b>	<b>698.926</b>		
	31/12 2014	31/12 2013		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2014	3.670.034	3.670.034		
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>3.670.034</b>	<b>3.670.034</b>		
Opskrivninger 1. januar 2014	-49.861	-448.787		
Årets resultat	1.503.699	698.926		
Udbytte	-600.000	-300.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2014</b>	<b>853.838</b>	<b>-49.861</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>4.523.872</b>	<b>3.620.173</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos API Holding II ApS</b>
Hjortkær Holding ApS, Hjortkær	60 %	7.539.792	2.506.165	4.523.872
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2014			375.000	375.000
			<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Resultatandel			853.838	0
			<b>853.838</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	3.307.882	2.911.904
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.536</u>	<u>395.978</u>
	<b><u>3.353.418</u></b>	<b><u>3.307.882</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.